ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE SANTANA DE MANGUEIRA

Gabinete do Prefeito

PORTARIA ADMINISTRATIVA  DE Nº04/2024

                               O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA-

PB, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei

Orgânica do município:

                              RESOLVE

                EXONERAR, a servidora MICHELE NUNES

RUFINO do cargo de Diretor de Ensino Básico, símbolo SM-2, com lotação

na Secretaria Municipal de Educação.

   Publique-se e dê-se ciência.

   Santana de Mangueira/PB, 29 de Março  de 2024.

Nerival Inácio de Queiroz-
Prefeito Municipal

	MUNICÍPIO DE SANTANA DE MANGUEIRA